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Za nami pierwsza w nowej kadencji sesja Rady Powiatu Iławskiego. Wybrano m.in. nowego
przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady Powiatu Iławskiego. 

Wybrany z listy Koalicji Obywatelskiej Andrzej Buk oraz wybrany z listy Prawa i
Sprawiedliwości Marian Szkamelski, to kandydaci na przewodniczącego Rady Powiatu
Iławskiego nowej kadencji.

Dziś - w poniedziałek, 6 maja - jej pierwsze posiedzenie. W tajnym głosowaniu radni wybrali na
przewodniczącego Andrzeja Buka.

Jego kandydaturę zgłosił inny radny KO, Ryszard Kabat, zaś z propozycją, aby radą kierował
konkurent, wyszedł Piotr Jackowski (PiS). Zgodnie z przyjętą ordynacją głosowanie w tym przypadku
jest tajne. Znamy więc tylko liczbę głosów oddanych na każdego z kandydatów, ale nie wiadomo, kto
jak głosował.



Tajne głosowanie przeprowadziła i wyniki ogłosiła komisja skrutacyjna. Wygrał Andrzej Buk, na
którego oddano 12 głosów. Kontrkandydat Marian Szkamelski uzyskał natomiast poparcie na
poziomie 9 głosów.

Andrzej Buk, nowy przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego, to znany iławski pedagog, nauczyciel
języka niemieckiego w "Żeromku". W wyborach 7 kwietnia ubiegał się o mandat radnego z listy KO w
okręgu wyborczym nr 1 (Miasto Iława) i wszedł do rady z poparciem na poziomie 508 głosów.
Zasiadał także w Radzie Powiatu Iławskiego poprzedniej kadencji.

- Dziękuję za zaufanie i powierzenie mi tej funkcji -
powiedział nowo wybrany przewodniczący, gratulując
swojemu kontrkandydatowi, którego nazwał godnym
rywalem.

Wiceprzewodniczących wybrano w dalszej części posiedzenia - także w głosowaniu tajnym. Jarosław
Piechotka zgłosił kandydatury Ryszarda Jurkiewicza oraz Reginy Szpindler. Obie zostały przez radę
zatwierdzone. Andrzej Buk - przewodniczący oraz Ryszard Jurkiewicz i Regina Szpindler -
wiceprzewodniczący, to nowe prezydium Rady Powiatu Iławskiego. Jeśli nie będzie żadnych
zmian, to w takim składzie będzie ono pracować aż do 2029 roku.

Ryszard Jurkiewicz.

Regina Szpindler.
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